بدون آگاهی، همصدایی
و مبارزه یکپارچه زنان و مردان ســتمکش افغانستان مقابل غداران
داخلی و مداخله گران خارجی، این وحشــت و خونریزی در وطن ما
ادامه خواهد یافت. پس برخیزیم تا در پیشگاه تاریخ محکوم نباشیم.

حزب همبستگی افغانستان
15 عقرب 1399 - 5 نوامبر 2020

می کشد. برای باشندگان یکاولنگ به کرات ثابت گردیده که رهبران
قومی و تنظیمی با آن که خود را مدافع مردم قلمداد می کنند ولی در
درون دولت های پوشالی کرزی-غنی لمیده و طرح دوستی با جانیان

طالب می ریزند تا حلقه جنایتکاران تکمیل تر گردد.

از جانب دیگر، یک مشــت عناصر عاری
از شــرف و نجابت انســانی زیر نام کارشناس، تحلیلگر و غیره )ولی
در حقیقــت چتلی لیس ســفاکی های جانیان( با توجیه خودبخشــی
جنایتــکاران آدمکش، تلاش می ورزند تا هر گنــد و مرداری را که
خود از ســالیان سال چشیده اند، تحت عنوان »برقراری صلح« موجه

وانمود سازند.
در 19 جــدی 1379 )9 جنوری 2001( طالبان یکجا با جلادان
عربی و پاکســتانی قتل عامی را در ولســوالی یکاولنگ بامیان به راه
انداختند که در نتیجه آن بیش از 300 تن از توده های بیگناه توســط
این خونخواران بصورت ددمنشــانه ای سلاخی شدند، اما به جز چند
سازمان سیاسی و مدافع حقوق بشر، دیگران به شمول دولت هایی که
خود را مدافع حقوق بشــر و دموکراسی نامیده و با استفاده از همچو
القاب به افغانســتان تجاوز نمودند، سکوت مطلق اختیار کردند.

بیایید به جبن و بی تفاوتی و انفعال پایان داده با روحیه حماسی زنان
دلیر کوبانی در راه رهایی وطن دیدنی دار و نجات مردم زجرکش شده

ما گام برداریم در غیر آن در پیشگاه تاریخ شرمسار خواهیم بود.

حزب همبستگی افغانستان
8 ثور 1400 - 28 اپریل 2021

خانواده فهیم فرخاری در پی عدالت سرگردان اند
امروز کابــل - 3 دلــو 1399:
نزدیکان فهیم فرخاری و جمعی
از شــهریان کابل و تخار گردهم
آمدنــد تا بــرای وی دادخواهی

کنند.
به تاریخ 15 دلو 1397 رووف
بیگ یکی از محصلان پوهنتون
تخار به نــام فهیم فرخاری را از
اختطاف سرایسنگ سرک شش

بیایید با وحدت سرتاســری و قیام عمومی در برابر اشــغالگران و مزدوران طالبی و
دولت نشــانده، شوکت جنبش مشروطیت و استقلال طلبان جان باز گذشــته را بار دگر احیا کرده و با حواله لگد متلاشی کننده بر فرق طالبان
ددمنش، انتقام خون محصلان و شاگردان و هزاران هموطن بی گناه خود را از دولت متجاوز امریکا و متحدان و غلامان مزدبگیرشان بستانیم.

حزب همبستگی افغانستان
21 ثور 1400 - 11 می 2021

حمله ددمنشانه حمله ددمنشانه
بر شاگردان مکتب »سیدالشهدا«ی دشت برچی کابل، بر شاگردان مکتب »سیدالشهدا«ی دشت برچی کابل،

محصول معامله امریکا و غنی با طالبان وحشی است!محصول معامله امریکا و غنی با طالبان وحشی است!